
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 237 2007 LUKS Chełmno KPM 191

2 42797 TEODORCZUK Kinga 6720 2005 GLKS Nadarzyn MAZ 187

3 38760 TKOCZ Julia 1211 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 180

4 39131 GĄSIOR Oliwia 2789 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 175

5 44915 KOPACKA Anna 6550 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 170

6 45709 MADEJ Zofia 1898 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 169

7 41986 GAWORSKA Natalia 673 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 169

8 39065 SZULC Wiktoria 7588 2005 SKS 40 Warszawa MAZ 157

9 50311 LASMAN Karolina 2536 2005 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 156

10 39168 SASS Dorota 6721 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 155

11 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3505 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 148

12 39171 CZYRNIA Justyna 2790 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 144

13 45028 HADRYŚ Matylda 6546 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 143

14 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 142

15 45324 KOZAK Amelia 5126 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 141

16 43468 DRACZYŃSKA Martyna 1967 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 139

17 43750 WOLLSCHLAEGER Liliana 167 2006 GKTS Gdańsk POM 138

18 49178 SKOWRONEK Anna 146 2005 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 134

19 43310 HOŁODNIUK Paulina 5334 2006 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 132

20 43514 RAJKOWSKA Sylwia 3557 2006 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 127

21 42728 RIWOŃ Wiktoria 1973 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 124

22 43609 FILIPEK Angelika 135 2007 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 120

23 46034 BAJER Emilia 7274 2005 TKKF Dobczyce MŁP 115

24 45902 KACZMARCZYK Julia 32 2007 KS Mysław ŚLS 110

25 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 3556 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 106

26 43455 KURZAWSKA Maja 5587 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 105

27 44029 BRACHACZEK Nadine 3496 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 103

28 43467 SOWA Anżelika 1975 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 101

29 45850 STUDNICKA Anna 1341 2006 VICTORIA Spytkowice MŁP 93

30 45927 KUZIO Aleksandra 2481 2007 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 87

31 41482 KACZAN Alicja 5335 2006 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 83

32 39067 KRAJEWSKA Aleksandra 7585 2006 SKS 40 Warszawa MAZ 83

33 41485 SKAWIŃSKA Nikola 5338 2007 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 82

34 43608 GAJ Milena 1599 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 67

35 44604 KOZAK Maja 5127 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 58

36 43876 OSIŃSKA Oliwia 1301 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 57

37 43500 MIRECKA Milena 5007 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 52

38 49419 MAJCHRZAK Małgorzata 1865 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 48

39 43375 INDEKA Weronika 204 2007 Czechowice-Dziedzice ŚLS 33

40 47441 PERZ Izabela 1610 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 21

41 45375 KRAUSE Agata 2024 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 0

51021 NAWARA Wiktoria 1421 2007 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 0

45181 PIEKARCZYK Zuzanna 6554 2010 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 0

46500 ZGIERSKA Aleksandra 5868 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 0

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - eliminacje
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 3:1 3:0 2:3 5
2 2-4 1 5,4,-11,6 8,3,4 -7,-9,7,11,-8 8:4

11 1-2 2 FILIPEK Angelika 1:3 3:0 2:3 4
12 3-4 22 -5,-4,11,-6 3,9,9 -7,7,-10,9,-3 6:6
9 1-4 3 BAJER Emilia 0:3 0:3 0:3 3

10 2-3 23 -8,-3,-4 -3,-9,-9 -5,-9,-8 0:9
4 ZGIERSKA Aleksandra 3:2 3:2 3:0 6

44 7,9,-7,-11,8 7,-7,10,-9,3 5,9,8 9:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 TEODORCZUK Kinga 0:3 3:0 3:1 5
4 2-4 2 -6,-8,-9 4,8,6 4,-9,9,6 6:4
1 1-2 2 RIWOŃ Wiktoria 3:0 3:2 3:1 6
2 3-4 21 6,8,9 -5,8,-4,6,9 8,-7,8,8 9:3

11 1-4 3 KACZMARCZYK Julia 0:3 2:3 0:3 3
12 2-3 24 -4,-8,-6 5,-8,4,-6,-9 -7,-7,-3 2:9

4 PIEKARCZYK Zuzanna 1:3 1:3 3:0 4
43 -4,9,-9,-6 -8,7,-8,-8 7,7,3 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 TKOCZ Julia 3:0 1:3 3:0 5
6 2-4 3 5,5,9 -6,-13,9,-8 6,7,12 7:3
3 1-2 2 RAJKOWSKA Sylwia 0:3 1:3 3:1 4
4 3-4 20 -5,-5,-9 -4,-3,5,-7 -10,4,5,8 4:7
1 1-4 3 KURZAWSKA Maja 3:1 3:1 3:0 6
2 2-3 25 6,13,-9,8 4,3,-5,7 3,6,2 9:2

4 NAWARA Wiktoria 0:3 1:3 0:3 3
42 -6,-7,-12 10,-4,-5,-8 -3,-6,-2 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GĄSIOR Oliwia 3:0 1:3 0:3 4
8 2-4 4 8,4,2 8,-8,-10,-6 -10,-9,-13 4:6
5 1-2 2 HOŁODNIUK Paulina 0:3 2:3 3:2 4
6 3-4 19 -8,-4,-2 13,8,-10,-7,-7 -8,5,-8,5,4 5:8
3 1-4 3 RAJKOWSKA Katarzyna 3:1 3:2 3:0 6
4 2-3 26 -8,8,10,6 -13,-8,10,7,7 10,8,4 9:3

4 KRAUSE Agata 3:0 2:3 0:3 4
41 10,9,13 8,-5,8,-5,-4 -10,-8,-4 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOPACKA Anna 3:2 3:1 3:1 6
10 2-4 5 -6,-9,7,8,8 6,3,-6,8 -6,0,5,5 9:4
7 1-2 2 SKOWRONEK Anna 2:3 3:1 0:3 4
8 3-4 18 6,9,-7,-8,-8 5,-6,4,4 -3,-5,-8 5:7
5 1-4 3 BRACHACZEK Nadine 1:3 1:3 3:0 4
6 2-3 27 -6,-3,6,-8 -5,6,-4,-4 10,6,4 5:6

4 PERZ Izabela 1:3 3:0 0:3 4
40 6,-0,-5,-5 3,5,8 -10,-6,-4 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MADEJ Zofia 3:0 2:3 1:3 4
12 2-4 6 8,6,6 -6,-4,12,5,-7 7,-8,-11,-9 6:6
9 1-2 2 WOLLSCHLAEGER Liliana 0:3 1:3 0:3 3

10 3-4 17 -8,-6,-6 8,-6,-9,-6 -6,-12,-4 1:9
7 1-4 3 SOWA Anżelika 3:2 3:1 3:2 6
8 2-3 28 6,4,-12,-5,7 -8,6,9,6 -8,7,7,-7,9 9:5

4 INDEKA Weronika 3:1 3:0 2:3 5
39 -7,8,11,9 6,12,4 8,-7,-7,7,-9 8:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GAWORSKA Natalia 2:3 3:0 3:0 5
2 2-4 7 -9,8,-7,6,-9 0,5,8 4,7,4 8:3

11 1-2 2 DRACZYŃSKA Martyna 3:2 3:0 3:0 6
12 3-4 16 9,-8,7,-6,9 5,15,0 6,7,7 9:2
9 1-4 3 STUDNICKA Anna 0:3 0:3 3:2 4

10 2-3 29 -0,-5,-8 -5,-15,-0 3,6,-6,-9,9 3:8
4 MAJCHRZAK Małgorzata 0:3 0:3 2:3 3

38 -4,-7,-4 -6,-7,-7 -3,-6,6,9,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SZULC Wiktoria 3:2 3:0 3:0 6
4 2-4 8 3,-9,-5,12,7 9,7,10 8,10,7 9:2
1 1-2 2 KOZAK Amelia 2:3 3:2 3:1 5
2 3-4 15 -3,9,5,-12,-7 3,6,-8,-9,10 -12,9,2,9 8:6

11 1-4 3 KUZIO Aleksandra 0:3 2:3 2:3 3
12 2-3 30 -9,-7,-10 -3,-6,8,9,-10 -5,-9,7,5,-5 4:9

4 MIRECKA Milena 0:3 1:3 3:2 4
37 -8,-10,-7 12,-9,-2,-9 5,9,-7,-5,5 4:8

27 wrz 18:45 4UKS ZARABIE Myślenice

3BOGORIA Grodzisk Maz.

grupa 8

27 wrz 14:45 1SKS 40 Warszawa

27 wrz 16:55 2MLKS NURT Przemyśl

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

27 wrz 14:25 2LUKS Chełmno

1LEWART AGS Lubartów

27 wrz 16:15 3UKS ROKICIE Szczytniki

27 wrz 18:25 4TKKF Dobczyce

27 wrz 18:25 4KS Mysław

3KS BRONOWIANKA Kraków

grupa 2

27 wrz 14:25 2GLKS Nadarzyn

27 wrz 16:35 1MKS ROKITA Brzeg Dolny

27 wrz 18:45 1ENERGA KTS Toruń

4UKS ENERGIA Siewierz

grupa 3

27 wrz 14:25 2POLITECHNIKA Rzeszów

27 wrz 16:35 3OLIMPIJCZYK Jeżewo

27 wrz 18:45 1OLIMPIJCZYK Jeżewo

2MKS EMDEK Bydgoszcz

grupa 4

27 wrz 14:25 3UKTS SOKÓŁ Orzesze

27 wrz 16:35 4MKS WOLAVIA Wołów

27 wrz 18:45 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

3UKS GRYF Gdów

grupa 5

27 wrz 14:25 1KS BRONOWIANKA Kraków

27 wrz 16:35 4UKS ROKICIE Szczytniki

27 wrz 18:45 1MKS ROKITA Brzeg Dolny

2Czechowice-Dziedzice

grupa 6

27 wrz 14:25 3DEKORGLASS Działdowo

27 wrz 16:35 4GKTS Gdańsk

27 wrz 18:45 3VICTORIA Spytkowice

4KS SPÓJNIA Warszawa

grupa 7

27 wrz 14:45 2KU AZS UE Wrocław

27 wrz 16:35 1MKS ROKITA Brzeg Dolny



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 LASMAN Karolina 0:3 3:2 1:3 4
6 2-4 9 -5,-5,-4 12,-11,6,-6,5 8,-5,-3,-3 4:8
3 1-2 2 BRZEZIŃSKA Natalia 3:0 3:0 3:1 6
4 3-4 14 5,5,4 6,6,7 7,9,-9,7 9:1
1 1-4 3 KACZAN Alicja 2:3 0:3 0:3 3
2 2-3 31 -12,11,-6,6,-5 -6,-6,-7 -2,-5,-7 2:9

4 OSIŃSKA Oliwia 3:1 1:3 3:0 5
36 -8,5,3,3 -7,-9,9,-7 2,5,7 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 SASS Dorota 2:3 3:0 3:0 5
8 2-4 10 7,6,-9,-1,-7 8,3,5 6,9,12 8:3
5 1-2 2 HADRYŚ Matylda 3:2 3:0 3:0 6
6 3-4 13 -7,-6,9,1,7 8,5,4 8,5,7 9:2
3 1-4 3 KRAJEWSKA Aleksandra 0:3 0:3 3:0 4
4 2-3 32 -8,-3,-5 -8,-5,-4 8,6,10 3:6

4 KOZAK Maja 0:3 0:3 0:3 3
35 -6,-9,-12 -8,-5,-7 -8,-6,-10 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3:0 3:1 3:1 6
10 2-4 11 4,7,5 3,7,-7,8 9,6,-12,11 9:2
7 1-2 2 CZYRNIA Justyna 0:3 1:3 0:3 3
8 3-4 12 -4,-7,-5 -8,-9,6,-8 -8,-9,-6 1:9
5 1-4 3 SKAWIŃSKA Nikola 1:3 3:1 2:3 4
6 2-3 33 -3,-7,7,-8 8,9,-6,8 -9,-6,6,10,-8 6:7

4 GAJ Milena 1:3 3:0 3:2 5
34 -9,-6,12,-11 8,9,6 9,6,-6,-10,8 7:5

27 wrz 16:55 4UKTS SOKÓŁ Orzesze

27 wrz 19:10 3MKS WOLAVIA Wołów

2UKS GRYF Gdów

4MLKS NURT Przemyśl

grupa 11

27 wrz 14:45 1TTS POLONIA Bytom

27 wrz 14:45 2GLKS Nadarzyn

27 wrz 16:55 1KS BRONOWIANKA Kraków

27 wrz 19:10 3SKS 40 Warszawa

27 wrz 19:10 4MKS WOLAVIA Wołów

2CHROBRY Międzyzdroje

grupa 10

grupa 9

27 wrz 14:45 3UKS SOKOLIK Niemodlin

27 wrz 16:55 1DEKORGLASS Działdowo



runda 1 awans

1 ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów)

501

32 wolny los ZGIERSKA Aleksandra

17 INDEKA Weronika (Czechowice-Dziedzice) GAWORSKA Natalia

502 27.09 19:55 S1 3:0 (6,8,11)

16 GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław)

9 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo)

503

24 wolny los BRZEZIŃSKA Natalia

25 wolny los SZULC Wiktoria

504

8 SZULC Wiktoria (SKS 40 Warszawa)

5 KOPACKA Anna (KS BRONOWIANKA Kraków) KOPACKA Anna

505

28 wolny los

21 TEODORCZUK Kinga (GLKS Nadarzyn) TEODORCZUK Kinga

506 27.09 19:55 S2 3:0 (4,10,5)

12 GAJ Milena (UKS GRYF Gdów)

13 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn) SASS Dorota

507 27.09 19:55 S3 3:1 (1,-10,6,9)

20 TKOCZ Julia (POLITECHNIKA Rzeszów)

29 wolny los RAJKOWSKA Katarzyna

508

4 RAJKOWSKA Katarzyna (OLIMPIJCZYK Jeżewo)

3 KURZAWSKA Maja (ENERGA KTS Toruń) KURZAWSKA Maja

509

30 wolny los

19 KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz)

510 27.09 19:55 S4 3:1 (-10,7,4,9)

14 OSIŃSKA Oliwia (CHROBRY Międzyzdroje) OSIŃSKA Oliwia

11 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom) PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

511 27.09 19:55 S5 3:1 (8,-8,6,4)

22 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno)

27 wolny los SOWA Anżelika

512

6 SOWA Anżelika (MKS ROKITA Brzeg Dolny)

7 DRACZYŃSKA Martyna (MKS ROKITA Brzeg Dolny) DRACZYŃSKA Martyna

513

26 wolny los

23 wolny los HADRYŚ Matylda

514

10 HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków)

15 KOZAK Amelia (MLKS NURT Przemyśl) KOZAK Amelia

515 27.09 19:55 S6 3:0 (6,6,4)

18 BRACHACZEK Nadine (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

31 wolny los RIWOŃ Wiktoria

516

2 RIWOŃ Wiktoria (MKS ROKITA Brzeg Dolny)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - eliminacje - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 46500 ZGIERSKA Aleksandra 5868 2007 LEWART AGS Lubartów LLS

2 41986 GAWORSKA Natalia 673 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL

3 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ

4 39065 SZULC Wiktoria 7588 2005 SKS 40 Warszawa MAZ

5 44915 KOPACKA Anna 6550 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

6 42797 TEODORCZUK Kinga 6720 2005 GLKS Nadarzyn MAZ

7 39168 SASS Dorota 6721 2006 GLKS Nadarzyn MAZ

8 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 3556 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ

9 43455 KURZAWSKA Maja 5587 2006 ENERGA KTS Toruń KPM

10 43876 OSIŃSKA Oliwia 1301 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM

11 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 237 2007 LUKS Chełmno KPM

12 43467 SOWA Anżelika 1975 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

13 43468 DRACZYŃSKA Martyna 1967 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

14 45028 HADRYŚ Matylda 6546 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

15 45324 KOZAK Amelia 5126 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR

16 42728 RIWOŃ Wiktoria 1973 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - eliminacje
awans do turnieju grupowego


